



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 57 (21.718)

28 mart 2017-ci il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 26-da Danimarkanın ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Svend Ollinqin etimadnaməsini qəbul edib.

Svend Ollinq etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev səfirə söhbət etdi.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan ilə Danimarka arasında ikitərəfli əlaqələri müxtəlif istiqamətlərdə, o cümlədən iqtisadi sahədə inkişaf etdirməyin zəruriliyini vurğuladı. Hazırda ölkələrimiz arasında iqtisadi, o cümlədən ticarət sahəsində əməkdaşlığın aşağı səviyyədə olduğunu deyən Prezident İlham Əliyev daha çox biznes əlaqələrinə malik olmağın vacibliyini bildirdi.

Danimarka şirkətlərinin Azərbaycandakı uğurlu fəaliyyətinə toxunan fəvqəladə və səlahiyyətli səfir Svend Ollinq ölkəsini təmsil edən şirkətin Azərbaycanın neft sektoruna sərmayə qoyduğunu, "Carlsberg" şirkətinin Azərbaycanda fəaliyyət göstərdiyini vurğulayaraq hazırda ölkəmizin qida sənayesinə investorları cəlb etdiklərini bildirdi. O, Danimarka şirkətlərinin ölkəmizə müasir texnologiya gətirəcəklərini və azərbaycanlı tərəfdaşları ilə birgə İsmayılı rayonunda hind quşu fabrikinə açmağı planlaşdırdıqlarını dedi.

Dövlətimizin başçısı Danimarka şirkətlərinin ölkəmizin regionlarında qeyri-neft sektoruna sərmayə yatırımlarını Azərbaycanın iqtisadi siyasətinə uyğun olduğunu vurğuladı və bunun regionların inkişaf etdirilməsi, yerli istehsalın genişləndirilməsi, idxaldan asılılığın azaldılması və daha çox ixrac imkanlarının artırılması baxımından önəmli qeyd etdi.

Görüşdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2017-ci il 27 mart tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikasında milli təhlükəsizliyin təmin edilməsində, xarici xüsusi xidmət orqanlarının kəşfiyyat-pozuculuq fəaliyyətinin qarşısının alınmasında, beynəlxalq terrorçuluq və transmilli mütəşəkkil cinayətkarlıqla mübarizədə fərqləndiklərinə görə Azərbaycan Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin bir qrup əməkdaşını təltif edilmişdir. Təltif olunanlar arasında Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin əməkdaşları da vardır.

Ələkbərov Fazil Nəriman oğlu – general-mayor

3-cü dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə,

Cəfərov Şəhrüz Cəlaləddin oğlu – kapitan

"Vətən uğrunda" medalı ilə,

Məmmədov Madar İbrahim oğlu – kapitan

Paşayev Elnur Elman oğlu – kapitan

"Hərbi xidmətlərə görə" medalı ilə təltif edilmişlər.

Naxçıvanda keçirilən iməciliklərdə yeni tinglər əkilmişdir



Xalqımıza məxsus milli dəyərlər və adət-ənənələrin əsasında vətənpərvərlik, saflıq və xeyirxahlıq kimi savab əməllər dayanır. Bu gün Naxçıvanda insanlar milli-mənəvi dəyərlərimizə və adət-ənənələrimizə hörmətlə yanaşır, mənəvi saflıq və həmrəylik nümayiş etdirirlər. Dini dəyərlərimizə uyğun olaraq muxtar respublika ərazisindəki qəbiristanlıqlarda iməciliklərin keçirilməsi də bu tədbirlərin davamı kimi mühüm əhəmiyyətə malikdir.

Martın 25-də Naxçıvan Muxtar Respublikasında yazın gəlişi qəbiristanlıqlarda səliqə-sahman yaratmaq və yaşıllıqlar salmaq əla-mətdar oldu.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin, Nazirlər Kabinetinin, nazirlik,



komitə və digər mərkəzi təşkilatların, məhkəmə, hüquq-mühafizə orqanlarının kollektivləri və ictimaiyyətin nümayəndələri Naxçıvan Şəhər Qəbiristanlığında iməcilik keçirmiş, təmizlik işləri görülmüş, 2200 ədəd həmişəyaşıl ting əkilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov iməcilikdə iştirak etmiş,

yeni tinglər əkilmişdir. Ali Məclisin Sədri təmizlik işlərinin davam etdirilməsi və yaşıllıqların salınması barədə tapşırıqlar vermişdir.

Həmin gün muxtar respublika ərazisindəki qəbiristanlıqlarda iməciliklər yolu ilə 22 minə yaxın ting əkilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Şərur şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbin yeni binası istifadəyə verilmişdir

Muxtar respublikada müasir tələblərə uyğun məktəb binalarının tikilməsi, tədrisin məzmununun yenilənməsi və yeni texnologiyaların tətbiqi təhsil göstəricilərini yaxşılaşdırmışdır.

Martın 27-də Şərur şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbin yeni binası istifadəyə verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov məktəbin açılışını bildirən lenti kəsmişdir.

Məktəbin direktoru Sevil Hacıyeva çıxış edərək demişdir: Şərur rayonunda geniş quruculuq işlərinin aparılması bizi çox sevindirir. Rayonun quruculuq ünvanlarından biri də bu gün açılışı olan Şərur şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbidir. Məktəb binası ən müasir tələblərə cavab verir. Burada yaradılan şərait həm müəllimlərin, həm də valideynlərin arzularının həyata keçməsinə deməkdir. Sevil Hacıyeva təhsilin inkişafına göstərdiyi qayğıya görə məktəb kollektivi və valideynlər adından Ali Məclisin Sədrinə minnətdarlıq etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Şərur şəhərində müasir təhsilin tələblərinə cavab verən



məktəb binasının istifadəyə verildiyini bildirmiş, bu münasibətlə kollektivi təbrik edərək demişdir: Məktəb işi hər bir ölkədə ən vacib sahə hesab olunur. Ona görə ki, məktəbdə ölkənin gələcəyi hazırlanır. Ümum-

milli liderimiz Heydər Əliyev bu amili nəzərə alaraq deyirdi ki, "Məktəb Azərbaycanın gələcəyi üçün böyük məsuliyyət daşıyır". Həqiqətən də, bu gün Azərbaycanın gələcəyi məktəbdə yetişən gənclərdən asılıdır. Məktə-

təblərdə gənclər necə yetişəcəksə, ölkəmizin gələcəyi də elə olacaqdır.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Məktəblərdə təhsilli, dünyagörüşlü və peşə sahibi olacaq gənclərin hazırlanması ölkənin etibarlı gələcəyindən xəbər verir. Bu səbəbdən də ölkəmizdə məktəb işinə xüsusi diqqət yetirilir. Yaradılan müasir tədris şəraiti imkan verir ki, ümumtəhsil məktəblərini bitirən hər bir gənc ölkəmizlə yanaşı, həm də istənilən xarici ölkədə ali təhsil ala bilsin. Həmçinin ölkəmizdə qəbul olunmuş dövlət proqramlarına uyğun olaraq yaxşı oxuyan gənclər seçilərək xarici ölkələrdə ali təhsil almağa göndərilir. Bu gənclər təhsillərini başa vurub qayıtdıqdan sonra ölkəmizə xidmət edirlər. Ona görə də gənclər hərtərəfli hazırlanmalı, dünya təhsil sistemində inteqrasiya olunmalıdır. Hər bir gənc təhsil almaqla yanaşı, həm də öz bacarığına və qabiliyyətinə uyğun peşə öyrənməlidir. Muxtar respublikada orta, peşə, orta ixtisas, ali və akademik təhsil pillələri üzrə yaradılan şərait bu vəzifələrin yerinə yetirilməsinə imkan verir.

Artd 2-ci səhifədə



“Təhsilə əsaslanan inkişaf, təhsilli gənclərin yetişməsi ölkənin tərəqqisinə xidmət edir”, – deyən Ali Məclisin Sədri bildirmişdir ki, Şərur şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbinin nailiyyətləri muxtar respublikanın ümumi orta göstəricisindən yüksəkdir. Bu da onu deməyə əsas verir ki, məktəbdə tədris düzgün qurulmuş, ciddi nizam-intizam və tələbkərlilik vardır.

Ali Məclisin Sədri qazanılan nailiyyətlərə görə kollektivə təşəkkür etmişdir.

Qeyd olunmuşdur ki, məktəb yalnız bugünkü nəsillərə xidmət üçün nəzərdə tutulmayıb. Məktəb gələcək nəsillərin təhsil alması üçün də qorunub saxlanılmalı, müasir tədris avadanlıqlarından səmərəli istifadə olunmalıdır. Müəllimlər və şagirdlər bu vəzifələrin yerinə yetirilməsi üçün cavabdehlik daşımalı, nailiyyətlər daha da artırılmalıdır.

Ali Məclisin Sədri Şərur şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbinin muxtar respublikanın qabaqcıl təhsil ocaqları sırasındakı yerini qoruyub saxlayacağına əminliyini bildirmiş, kollektivə tədrisdə uğurlar arzulamışdır.

Bina ilə tanışlıq zamanı qeyd olunmuşdur ki, dördmərtəbəli və 1020 şagird yerlik məktəbdə müasir tədris şəraiti yaradılıb. 5-i elektron lövhəli olmaqla 50 sinif otağı, 2 müəllimlər otağı, 2 şahmat otağı, tibb otağı, bufet, idman zalı, açıq idman qurğuları və mini futbol meydançası şagirdlərin istifadəsinə verilmiş, kimya, biologiya və fizika laboratoriyaları, hərbi kabinə yeni avadanlıqlar və əyani tədris vasitələri ilə təchiz edilmişdir. Məktəbin zəngin kitabxanasında



20 minə yaxın müxtəlif ədəbiyyat toplanmışdır. Onlardan 8973-ü dərslik, 10245-i isə bədii ədəbiyyatdır.

Ali Məclisin Sədri kitabxanadan istifadənin əhəmiyyətini qeyd etmiş, muxtar respublikanın məktəb kitabxanalarında “Oxunulması vacib olan kitablar” guşəsinin yaradılması və şagirdlərdə mütaliə marağının artırılması barədə tapşırıqlar vermişdir.

Məktəbdə 4 kompüter otağı yaradılmış, ümumilikdə, 84 kompüter quraşdırılaraq sürətli internetə çıxışı təmin edilmişdir. Yeni texnologiyalar məktəbdə distant tədrisin təbiqinə və interaktiv dərslərin keçirilməsinə imkan verir. Elektron lövhəli sinifdə Mə-

həmməd Tağı Sidqinin Ordubad şəhərindəki ev-muzeyi ilə muxtar respublikanın 208 məktəbi arasında keçirilən distant dərslər izlənməmişdir.

Ali Məclisin Sədri görkəmli maarifçi və pedaqoq Məhəmməd Tağı Sidqinin Naxçıvanda təhsilin inkişafı sahəsində həyata keçirdiyi tədbirlərin bu gün hər bir müəllim və şagird üçün nümunə olduğunu qeyd etmişdir.

Şərur şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbdə 791 şagird təhsil alır. Onların təlim-tərbiyəsi ilə 120 müəllim məşğul olur. 2016-2017-ci tədris ilində birinci sinifə 88 şagird qəbul olunub.

Məktəbin müəllimləri ilə görüşən Ali

Məclisin Sədri demişdir ki, Şərur şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbində yaxşı kollektiv formalaşmışdır. Bunun nəticəsidir ki, ötən il məktəbin məzunlarından 35-i ali məktəbə, 6-sı isə orta ixtisas məktəbinə qəbul olunub. Məzunlardan 8-i 500-700 arası bal toplayıb. Dövlətimiz tərəfindən müəllim əməyinə yüksək qiymət verilir, diaqnostik qiymətləndirmə aparılır, müəllimlər fəxri adlarla təltif olunurlar. Şərur şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbin müəllimlərindən də 1-i Azərbaycan Respublikasının, 1-i isə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əməkdar müəllimi fəxri adına layiq görülüb. Yeni məktəb binasının istifadəyə verilməsi də məktəb işinə, müəllim əməyinə verilən qiymətin daha bir ifadəsidir. Muxtar respublikada məktəb tikintisi bundan sonra da davam etdiriləcəkdir. Bütün bunların müqabilində isə müəllimlər üzərlərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirməli, gənclərin hərtərəfli hazırlanması, təhsil alması və peşə öyrənməsi qayğısına qalmalıdır.

Məktəbin tarix müəllimi Elminaz Əlizadə demişdir ki, bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikasında bütün sahələrdə inkişafa nail olunmuşdur. Bu inkişafda təhsil xüsusi yer tutur. 2017-ci ilin ötən dövründə muxtar respublikada 5 təhsil müəssisəsinin istifadəyə verilməsi bunu bir daha təsdiq edir. Şərur şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbinin yeni binası kollektivdə xoş əhval-ruhiyyə yaratmaqla yanaşı, həm də onların məsuliyyətini artırır. Çalışacağıq ki, göstərilən etimadı doğruldaq, vətənpərvər, təhsilli və dünyagörüşlü gənclər yetişdirək.

Şərur Rayon Mərkəzi Xəstəxanası əsaslı təmir olunmuşdur



Muxtar respublikada əhalinin ən yüksək səviyyədə tibbi xidmətlərlə təmin olunması diqqət mərkəzində saxlanılır. Yeni səhiyyə müəssisələrinin tikilməsi, mövcud xəstəxana binalarında təmir işlərinin aparılması və müasir tibbi avadanlıqların quraşdırılması bu baxımdan mühüm əhəmiyyətə malikdir.

Martın 27-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Talıbov Şərur Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında aparılan təmir işləri ilə maraqlanmış, quraşdırılan yeni tibbi avadanlıqlara baxmışdır.

Bildirilmişdir ki, 3 mərtəbədən ibarət olan xəstəxanada 4 şöbə və 6 bölmə fəaliyyət göstərir. Binada əsaslı təmir işləri aparılmış, rentgenfluorografiya, kompüter tomoqrafiya və elektroensefaloqrama aparatları quraşdırılmışdır. Quraşdırılan müasir tibbi avadanlıqlar müayinə və müalicə işlərinin yüksək səviyyədə təşkilinə imkan verəcəkdir. Təmir işləri ilə paralel olaraq binanın fasadı da üzlənmiş, həyətində abadlıq işləri aparılmışdır.

Ali Məclisin Sədri tibbi xidmətin təşkili ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar vermişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti



